12月
の新刊

案内

書店印

株式会社ジーオーティー
TEL: 03-5843-0034
FAX: 03-5114-7884

注文数（新刊委託）

搬入日：2024 年 12月25日 (水 )  ／  発売日：2024 年 12 月27日 (金 )
ISBN: 978-4-8236-0799-8　定価 770円(本体 700 円＋税)判型：B6 冊

原作：LA軍（ラグン）/ 作画：らすが怜（ラスガレン）

＜ジャンル:一般コミック （異世界ファンタジー） ＞
『拝啓、天国の姉さん、勇者になった姪がエロすぎてー

叔父さん、保護者とかそろそろ無理です＋(1）』

※新刊委託締切日は  11月27日(水)  受付分までとなります。※新刊委託締切日は  11月27日(水)  受付分までとなります。